
UCHWAŁA NR 180/855/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
 

 
  

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Pozytywnie opiniuje zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi znajdującej się na działkach 

o nr ewidencyjnych: 302/6, 77/4, 76/5, 77/7, 302/5, 78/5, 301/4, położonej w obrębie miasta Szczuczyn. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Grajewskiemu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                       Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                   …………..                          Waldemar Remfeld…………… 

Sławomir Jan Ginel                  ………….. 

Maria Gwiazdowska                 …………. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek ………… 

 


